802 6459 2022-05-18 NOTA DE PEDIDO 6459

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.332.522
$0
$253.179
$0

$1.585.701

SON: UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BK-105-BK MARCADOR PARA PIZARRA (NEGRO) 192 DOC $2.640 0% $506.880

AP-5A DELANTAL P/PINTOR 12 PZA $3.010 0% $36.120

DB-3060-W LIBRO P/COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA 120 PZA $840 0% $100.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.332.522
$0
$253.179
$0

$1.585.701

SON: UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL